Accessoires hautbois:

Ecouvillons:

Stands:

Roseaux:

Anche :

Outillage:

BG chamoisine ( 2 piéces)
BG chamoisine ( 1 piece)

Stand KM

Neuranter ( par 10) gougé
Neuranter ( par 10) gougé taillé
Neuranter ( par 10) gougé taillé effilé

Neuranter Standard (piéce)
Pisoni

Couteau droit

Mandrin standard

Nylon ( la bobine )

Plaque a gratter (en acier ,plate)
Plaque a gratter (en acier, bombée)
Plague a gratter (en ébéne, bombée)
Billot

Chevalet

Tube liege

www.rennes-majeur.fr

28,00 €
18,00 €

21,60 €

16,00 €
21,00 €
37,90 €

16,00 €
16,00 €

23,40 €
19,80 €
8,30 €
2,00 €
10,20 €
7,20 €
11,50 €
19,40 €
4,10 €

Hautbois

Etude , clétage simplifié

Buffet-Crampon Prodige 4030
Rigoutat Delphine

Etude ,clétage conservatoire complet

Fossati J 10 ( en étui light )
Fossati J 10 (en étui luxe et housse)

Fossati E 30
Rigoutat Riec

Professionnel

Fossati A

Fossati S

Fossati MB

Marigaux 901 (sans étui)

Rigoutat Expression

Fossati FX 3 (téte et bagues de pav. interchangeable)
Marigaux 2001 (sans étui)

Les instruments sont livrés avec étui et accessoires . lls sont garantis
2 ans et bénéficient d'une révision gratuite a la fin de la premiére année.

Au vu de la hausse des prix due a l'inflation, cliquez sur "NOUS CONTACTER"
ou téléphonez au 02.99.78.32.90 pour vous assurer de la derniére mise a jour tarifaire.



